



UNIVERSITETET I OSLO

DET MEDISINSKE FAKULTET

Rutiner for håndtering av vansker og/eller ikke godkjent praksis i 10. semester

Universitetslektor og student kan i løpet av praksisperioden ha mindre alvorlige uenigheter. Det er viktig å prøve å diskutere problemene så tidlig som mulig, og hvis mulig løse dem lokalt. Hvis det ikke går, eller virker unaturlig, skal student eller universitetslektor henvende seg til semesterledelsen ved semesterkoordinator.
Jfr. semesterbok for 10. semester punkt 10.4.

Hvis det avdekkes mer alvorlige forhold som kan få konsekvenser for studentens egnethet til å praktisere som lege, skal universitetslektor melde fra til leder for semesteret, jfr. Rutinene for skikkethetsvurdering:

<http://www.med.uio.no/studier/medisin/regler/skikkethet.xml>

Dersom universitetslektor ikke kan anbefale overfor semesterledelsen å godkjenne praksisperioden pga forhold knyttet til studentens egnethet og/eller pga. alvorlige mangler ved studentens faglige kunnskaper, kliniske praksis, lege-pasientforholdet og/eller forholdet til medarbeidere, må dette begrunnes skriftlig. I slike tilfeller skal forholdene ha vært påpekt og diskutert i den fortløpende veiledningen som finner sted i løpet av praksisperioden, og ha vært tatt opp med semesterledelsen.

Hvis semesterleder følger universitetslektors anbefaling om ikke å godkjenne praksisperioden, utarbeider semesterledelsen en saksfremstilling, vedlagt dokumentasjon fra universitetslektor, som oversendes til studieseksjonen.

Studiedekan fatter avgjørelse om underkjent praksisperiode. Studieseksjonen følger opp saken videre, og studenten skal fra dette tidspunktet henvende seg til studieseksjonen dersom han/hun har spørsmål, ønsker innsyn i saksdokumenter m.m. Studenter som får sin praksisperiode underkjent, kan påklage vedtaket. Hvis Studiedekan opprettholder vedtaket om underkjenning av praksisperiode, oversendes klagesaken til Den sentrale klagenemnd, som fatter endelig avgjørelse i saken.

Hvis studenten ikke får medhold i sin klage i Den sentrale klagenemnd, rykker studenten ned i kull og må gjennomføre ny praksisperiode. Det kan være aktuelt å gjøre det nye praksisstedet oppmerksom på at dette er en student som vil trenge noe ekstra oppfølging. Studenten vil i så fall bli orientert om dette.